

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Самарской области

Руководителю второго отдела по РОВД следственного управления присуждено 1 место в номинации - Лучший руководитель отдела по расследованию особо важных дел по субъектам РФ



Приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации Бастрыкина Александра Ивановича по результатам конкурса «Лучший сотрудник Следственного комитета Российской Федерации» за 2018 год в номинации «Лучший руководитель отделов и управлений по расследованию особо важных дел главных следственных управлений и следственных управлений Следственного комитета Российской Федерации по субъектам Российской Федерации» присуждено **первое место** руководителю второго отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Самарской области полковнику юстиции Супруну Александру Владимировичу.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Самарской области

Александр Супрун награжден знаком отличия - «Лучший следователь».

Изображения





25 Июля 2019

Адрес страницы: https://samara.sledcom.ru/news/item/1376900